
Apvogtos maisto prekių parduotuvės

Kovo 28 d. apie 13 val. Panevėžio r., Šilų k. nenustatyti asmenys panaudojo fizinį smurtą
prieš neblaivų (3,21 prom.) vyrą (gim. 1979 m.). Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK
138 str.

Kovo 23 d. apie 17.28 val. Panevėžyje, Aukštaičių g., iš maisto prekių parduotuvės pavogta
prekių už 162,59 eurus. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Kovo 1 d. apie 21.06 val. Panevėžyje, J. Basanavičiaus g., iš maisto prekių parduotuvės
pavogta prekių už 299,60 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Kovo 2 d. apie 21.06 val. Panevėžyje, J. Basanavičiaus g., iš maisto prekių parduotuvės
pavogta prekių už 214,79 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.

Kovo 28 d. apie 8.57 val. Panevėžyje, Dariaus ir Girėno g., automobilis „Mercedez Benz
Vito“ , kurį vairavo vyras (gim. 1937 m.) nereguliuojamoje pėsčiųjų perėjoje nepraleido jam
iš dešinės pusės atbėgusio pėsčiojo (gim. 2007 m.).


